Boa Esperança, 02 de junho de 2025.

De: Gabinete da Presidência
Para: Procuradoria Geral Legislativa

Referência:
Processo nº 11236/2025
Proposição: Projeto de Lei Complementar n° 5/2025

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: Altera a Lei Complementar nº 1.854 de 18 de fevereiro de 2025 que dispõe sobre a
Organização administrativa do município [...].

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhamento

Ação realizada: Proposição encaminhada

Descrição:
Por ordem da Presidente desta Casa de Leis e de acordo com o artigo 227 e seu § 1º, do
regimento interno, encaminho o Projeto de Lei Complementar nº 005/2025, de autoria do
Chefe do Poder Executivo, para que seja analisado e manifestação quanto à sua
admissibilidade, com a emissão do respectivo parecer por Vossa Senhoria.

Próxima Fase: Parecer de admissibilidade

Simony Caliman
Chefe de Gabinete

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000330031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000330031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b o a e s p e r a n c a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310031003000330031003A005400

Assinado eletronicamente por Simony Caliman em 02/06/2025 17:24

Checksum: CE32DF12C21F374D3A67E17D296FF0F1E3B3B20F4D05270FC353B71CE199776D

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS